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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 36,

Ingresos No Tributarios

Aportes por Regulacién

Traspasos y Remesas Recibidas

Donaciones y Transferencias Recibidas

Ingresos Financieros

Otros Ingresos

EF-2
2019 | 2018 |
591,833.61 570,145.08
\3;5&6?14 278,339.41
N 0.00 0.00
127,958M 145,668,948.10
/1;87/8,683.00 615,313.08
752,611.04 606,503.08
776,526.63 868,504.22

TOTAL INGRESOS

132,273,860.58‘

148,607,752.97‘

Nota 43

Nota 44

Nota 45

ia Social Nota 46

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 47
Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 48
Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 49
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 50
Gastos Financieros Nota 51
Otros Gastos Nota 52

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

0.00

0.00

(21,181,210.04)

(30,537,114.40)

(7,038,061.09)

(5,948,201.30)

(616,829.00)

(814,478.46)

(28,000.00) (45,000.00)
(188,187.69) (10,469,677.59)
0.00 0.00
(1,112,683.55) (10,453,907.07)
(161,464.00) (4,771.36)

(30,017,337.47)

(36,530,081.49)

(60,343,772.84)‘

(94,803,231.67){

71,930,087.74‘

53,804,521.3q




